1

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

04 июня 2021 г.                               г. Георгиевск                                       № 868-73
О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора на поощрение премией Георгиевского городского округа
Ставропольского края «Достояние Георгиевского городского округа
Ставропольского края»
В соответствии с пунктом 2 Положения о премии Георгиевского городского округа Ставропольского края «Достояние Георгиевского городского округа Ставропольского края», утвержденного решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 26 мая 2021 г. № 862-72, Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора на поощрение премией Георгиевского городского округа Ставропольского края «Достояние Георгиевского городского округа Ставропольского края» следующих лиц:
	Однобоков Игорь

Петрович

	депутат Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Отамас Людмила

Николаевна

	депутат Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Сербич Александр

Михайлович

	депутат Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Стрельников Александр Михайлович

	председатель Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Шупиков Александр Николаевич
	депутат Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                    А.М.Стрельников